

Odpověď na dotazy.

Dotaz č. 2

Otázka dodavatele: Dovolil bych si položit doplňující dotaz k zadávací dokumentaci na zakázku Dostavba kanalizačního systému města Město Albrechtice – I. Etapa, týkající se doby záruky. Rád bych si upřesnil, jakým způsobem myslíte stanovení záruky? K čemu se má vztahovat a jaké činnosti a skutečnosti mají být předmětem záruky?

Odpověď: K Vašemu dotazu sděluji, že záruční lhůta se vztahuje na provedené práce a činnosti související s předmětem plnění - tj. související s administrací projektu, jak je uvedeno a specifikováno v zadávací dokumentaci na zakázku „Dostavba kanalizačního systému města Město Albrechtice- I. etapa“.